
UCHWAŁA NR 579/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXII/160/2020 z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XXII/160/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów 
zobowiązań określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 37B7AFFA-35B7-4352-B04A-CE7E3776EBF1. Podpisany Strona 1



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1 Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

2 Zespół Szkół nr 2

3 Zespół Szkół nr 4

4 Zespół Szkół nr 2

5 Zespół Szkół nr 1

6 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy  w Mławie

7 Bursa Szkolna w Mławie

8 Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

 4. Witold Okumski

 5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 579/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 37B7AFFA-35B7-4352-B04A-CE7E3776EBF1. Podpisany Strona 1



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Od Do

1 31 973 692,47 14 761 258,00 0,00 46 734 951,47

1.a 2 564 224,81 611 258,00 0,00 3 175 482,81

1.b 29 409 467,66 14 150 000,00 0,00 43 559 468,66

1.1 2 233 996,81 611 258,00 0,00 2 845 254,81

1.1.1 2 233 996,81 611 258,00 0,00 2 845 254,81

1.1.1.1
POWERVET-2019 - Przystąpienie do programu celem odbycia praktyk
zawodowych _ Ekonomista i handloweic na Europejskim Rynku Pracy

2020 2021 221 181,13 0,00 0,00 221 181,13

1.1.1.2
Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie wejściu na rynek pracy
- w ramach programu ERASMUS+

2020 2022 66 593,46 2 000,00 0,00 68 593,46

1.1.1.3
Atywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego - wspieranie włączenia społecznego i
walka z ubóstwem

2020 2022 771 252,00 609 258,00 0,00 1 380 510,00

1.1.1.4
Praktyki zawodowe szansą na lepszy start zwanego dalej projektem w
ramach programu Erasmus+  - praktyki zawodowe

2020 2021 491 427,00 0,00 0,00 491 427,00

1.1.1.5
Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy - II edycja -
realizacja programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój ( PO
WER)

2020 2021 380 566,13 0,00 0,00 380 566,13

1.1.1.6

Zagraniczne Staże Szansą na Wsparcie Kluczowych Zawodów ZS 1 w
Mławie - projekt pn. "Miedzynarodowa mobilność uczniów i
absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego w ramach programu
edukacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój."

2020 2021 302 977,09 0,00 0,00 302 977,09

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 29 739 695,66 14 150 000,00 0,00 43 889 696,66

1.3.1 330 228,00 0,00 0,00 330 228,00

1.3.1.1
"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -
Realizacja zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

2018 2021 163 800,00 0,00 0,00 163 800,00

Limit
zobowiązań

Limit 2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Łączne
nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022

kwoty w zł

Okres realizacji

Limit 2023

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 60 303 489,45 0,00

- wydatki bieżące 3 678 510,81 0,00

0,0056 624 978,64- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 939 582,81 0,00

- wydatki bieżące 2 939 582,81 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

Zespół Szkół Nr 1 302 977,09

- wydatki majątkowe 0,00

0,00

- wydatki bieżące 0,00

Zespół Szkół Nr 4 im.
Obrońców Mławy z
Września 1939r.

Zespół Szkół Nr 2

226 181,13 0,00

Powiatowy Urząd Pracy 68 593,46

Powiatowy Urząd Pracy 1 469 838,00

491 427,00 0,00

Zespół Szkół Nr 4 im.
Obrońców Mławy z
Września 1939r.

380 566,13

0,00 0,00- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 57 363 906,64 0,00

- wydatki bieżące 738 928,00 0,00

Ośrodek Szkolno
Wychowawczy

544 200,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 579/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 37B7AFFA-35B7-4352-B04A-CE7E3776EBF1. Podpisany Strona 1



1.3.1.2
"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -
zapewnienie maksymalnie komfortowych warunków pobytu uczennicy
w ciąży do czasu urodzenia dziecka

2018 2021 600,00 0,00 0,00 600,00

1.3.1.3

Ścieżki współpracy- wsparcie dla podmiotów wdrażających
współpracę miedzynarodową - Program Operacyjny Wiedza EDukacja
Rozwój - grant ze srodków EFS - umowa powierzenia grantu między
Fundacją "Fundusz Współpracy" a powiatem

2020 2021 82 914,00 0,00 0,00 82 914,00

1.3.1.4
Europejski model aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych powyżej
30 r.ż. i rozwoju lokalnego - aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych

2020 2021 82 914,00 0,00 0,00 82 914,00

1.3.2 29 409 467,66 14 150 000,00 0,00 43 559 468,66

1.3.2.1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2359W Radzanów - Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra - wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany

2019 2022 7 150 000,00 7 250 000,00 0,00 14 400 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie  -
wykonanie dokumentacji  technicznej, podział geodezyjny
działek,proces budowlany

2019 2022 5 750 000,00 6 000 000,00 0,00 11 750 000,00

1.3.2.3

"Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnetrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Bogurzynek -
Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m wraz z remontem mostu
na rzece Sewerynce w m. Kowalewo"  - poprawa komunikacji i
zwiekszenie dostępności

2019 2021 9 256 411,06 0,00 0,00 9 256 411,06

1.3.2.4
Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek - Mdzewo nr 2343W w
miejscowościach Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa - Etap II - poprawa
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

2020 2021 5 853 056,60 0,00 0,00 5 853 057,60

1.3.2.5

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi
powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda w m. Liberadz oraz
przebudowę mostu o JNI 01005639 w m. Doziny" - opracowanie
dokumentacji projektowej , wykup gruntów

2020 2021 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk - Szydłowo  -
opracowanie  dokumentacji technicznej, geodezyjny podział działek

2020 2021 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa drogi powiatowej nr  2361W Szemplino - Brzozowo Maje-
Dzierzgowo- Rzęgnowo - Grójec - Klewki  - opracowanie
dokumentacji technicznej , geodezyjny podział działek

2020 2021 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.8
Rozbudowa drogi powiatowej nr  2349W Żurominek - Stupsk  -
opracowanie dokumentacji technicznej

2020 2022 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów - Strzegowo -
opracowanie dokumentacji technicznej

2020 2022 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

1.3.2.10
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2309W od drogi 2306 W ( Kuklin -
Nowa Wieś) - Chmielewo Wielkie - Grzebsk  - opracowanie
dokumentacji technicznej

2020 2022 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1.3.2.11
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2310W Nowa Wieś - granica
województwa- Grzebsk - Nowe Brzozowo   - opracowanie
dokumentacji technicznej

2020 2022 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w Mławie -
przebudowa drogi

2020 2021 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

0,00

0,00

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

250 000,00 0,00

800 000,00 0,00

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

150 000,00 0,00

Powiatowy Urząd Pracy

Bursa Szkolna 12 400,00 0,00

99 414,00 0,00

82 914,00 0,00

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Urząd Pracy

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

- wydatki majątkowe 56 624 978,64 0,00

14 621 863,22 0,00

11 852 828,00 0,00

18 525 130,82

9 325 156,60

200 000,00

150 000,00 0,00

250 000,00

250 000,00 0,00

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

250 000,00 0,00

Id: 37B7AFFA-35B7-4352-B04A-CE7E3776EBF1. Podpisany Strona 2




